
Ok'. t* |

Smlouva o dodávkách a odběru odpadu za účelem provedení likvidace

Č.01/ST/2021

I.

Smluvní strany

Dodavatel a producent odpadu (dále jen dodavatel):

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, příspěvková organizace
se sídlem:Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice 
Zastoupena: Ing. Andreou Jankovcovou, ředitelkou organizace 
IČO: 70971641 
DIČ: CZ70971641
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, odd. Pr, vl. 173

kontaktní osoby ve věci plnění smlouvy: ........... ......... -  ředitel závodu Strakonice 
telefon: 383 317 731 
e-mail: .........................
kontaktní osoby ve věcech technických: ...... ....... ............ 
telefon: 383 422 419 
e-mail: ...........................

Adresa stanoviště nádob na odpad: Cestmistrovství Blatná, Vrbenská 1240, 388 01 Blatná 

a

Odběratel:

Technické služby města Blatné, s. r. o.
se sídlem: Riegrova 59, 388 01 Blatná
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, spis. zn. C/5244 
IČO: 63250748 
DIČ: CZ63250748
Bankovní spojení: ..... ............. . . . . . . ......................0 
Zastoupená: Ing. Pavel Srb-jednatel společnosti 
kontaktní osoba ve věcech technických: ......... ........ 
telefon: .................
e-mail: .............................

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku a zákona č. 540/2020 Sb. o odpadech, oba ve znění pozdějších předpisů, tuto 
smlouvu:

II.

Předmět likvidace

1 Odběratel se zavazuje za podmínek uvedených v této smlouvě provádět likvidaci odpadů z provozu 
dodavatele odpadu v souladu s platnými předpisy v dotčené oblasti.

2. Směsný komunální odpad (kód odpadu: 200301) bude vyvážen z 1ks kontejnerových nádob o objemu 
1100 litrů. Četnost svozů bude zajištěna na základě požadavku dodavatele.

Tříděný odpad: Papír a lepenka (kód odpadu: 200101), Sklo (kód odpadu: 200102), Plasty (kód odpadu 
200139), Kovy (kód odpadu 200140). Tříděný odpad bude dodavatel předávat na sběrný dvůr Riegrova, 
Blatná. Odpad bude zvážen, odběratel vystaví potvrzení o převzetí odpadu.



3. Odběratel v lednu následujícího roku informuje dodavatele odpadu o množství převzatém v předešlém 
roce, kvůli vzájemné kontrole evidencí odpadu a podání správného množství odpadu do ročního hlášení o 
nakládání a produkci odpadu (ISPOP).

I I I .

Cena za likvidaci odpadu
1. Cena za svoz a likvidaci směsného komunálního odpadu, v případě separovaného odpadu využití 
odpadu, se stanovuje smluvně ve výši podle ceníku Technických služeb města Blatná, s.r.o. za svoz a 
likvidaci odpadu platného v době dodávky odpadu.

2. Úhrada za svoz a likvidaci odpadu bude prováděna na základě zaslané faktury, splatnost faktury bude 
v délce 10 dní od doručení dodavateli.

IV.

Doba plnění

1 Tato smlouva se uzavírá od 1.1.2022 na dobu neurčitou.

2. Tuto smlouvu je možno ukončit dohodou obou smluvních stran ke sjednanému datu.

3. Každá ze smluvních stran může ukončit tuto smlouvu výpovědí bez udání důvodu, a to s 3 měsíční 
výpovědní lhůtou. která začíná běžet od prvního dne následujícího měsice po doručení výpovědi druhé 
smluvní straně.

V.

Ustanovení společná a závěrečná

1. Závazkové vztahy z této smlouvy budou řešeny podle příslušných ustanoveni občanského zákoníku, 
pokud není ujednáno jinak.

2. Smluvní strany se dohodly, že při prodlení se splněním peněžního závazku je dodavatel povinen 
odběrateli platit úroky z prodleni ve výši 0,5% z nezaplacené částky za každý den prodlení.

3. Tuto smlouvu lze měnit na základě oboustranně odsouhlasených a podepsaných dodatků, které se 
stávají nedílnou součástí této smlouvy.

4. Osobní údaje poskytnuté Odběratelem jsou nezbytné pro uzavření smlouvy o dodávkách a odběru 
odpadu za účelem provedení likvidace dle čl. 6 odst. 1 písm. b) obecného nařízení o ochraně osobních 
údajů (GDPR) a jejich správcem se stává Správa a údržba silnic Jihočeského kraje. Údaje budou správcem 
uchovávány v souladu se Spisovým a skartačním řádem, tj. do 31.12. 2031. Odběratel má právo požádat 
správce o přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, popř. omezení zpracování a vznést 
námitku proti zpracování. Tyto požadavky budou vždy řádné posouzeny a vypořádány v souladu 
s příslušnými ustanoveními obecného nařízení o ochraně osobních údajů. Svá práva uvedená v předchozí 
větě může Odběratel uplatňovat prostřednictvím povéřence pro ochranu osobních údajů Jihočeského kraje, 
jehož kontaktní údaje jsou uvedeny na webových stránkách Jihočeského kraje. V případě, že se budete 
cítit poškozeni na svých právech, máte právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů. 5 6 7

5. Smluvní strany jsou povinny uveřejnit tuto smlouvu způsobem podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, v platném znění. Odběratel bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv 
způsobem umožňující dálkový přístup.

6. Smluvní strany dohodly na tom, že uveřejnění v tomto registru provede původce odpadu.

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu jejími účastníky a účinnosti dnem jeho zveřejnění v 
registru smluv.



6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží jeden výtisk.

7. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem této smlouvy a prohlašují, že byla uzavřena na 
základě vzájemné svobodné vůle, jejímu obsahu porozuměli, s obsahem smlouvy souhlasí a na důkaz toho 
podepisují.

V Blatné dne: X 3 t i  2 OX f V Českých Budějovicích dne: ^ 1


